

BLACKBRITE ApS

Toftevej 24
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Stefan Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLACKBRITE ApS
 Toftevej 24
 3060 Espergærde

 CVR-nr: 31372267
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
 Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96
 2800 Kgs. Lyngby

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
 Veksø Bygade 32
 3670 Veksø Sjælland
 DK Danmark

 CVR-nr: 10632684
 P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet's formål er at skabe, udvikle samt modne teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller inddirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et underskud stort TDKK 239.

Selskabets egenkapital var ved regnskabsperiodens udløb negativ og udgør TDKK 649

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret gennem driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	1	-109.320	-49.210
Bruttoresultat		-109.320	-49.210
Resultat af ordinær primær drift		-109.320	-49.210
Andre finansielle indtægter			29.351
Nedskrivning af finansielle aktiver		-100.038	
Øvrige finansielle omkostninger		-29.946	-49.799
Ordinært resultat før skat		-239.304	-69.658
Årets resultat		-239.304	-69.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-239.304	-69.658
I alt		-239.304	-69.658

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			616.371
Andre tilgodehavender			15.177
Tilgodehavender i alt			631.548
Likvide beholdninger		26.260	80.680
Omsætningsaktiver i alt		26.260	712.228
Aktiver i alt		26.260	712.228

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		166.667	166.667
Overført resultat		-815.685	-576.380
Egenkapital i alt	2	-649.018	-409.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			447.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	665.278	662.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.278	1.121.941
Gældsforpligtelser i alt		675.278	1.121.941
Passiver i alt		26.260	712.228

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015 kr.	2014 tkr.
Kontorartikler og trygsager	0	21
Ekstern konsulent og patenthonorarer	99.320	15
Revision	10.000	13
	109.320	49

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	166.667	0	-576.380	0	-409.713
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-239.305	0	0	0	-239.305
Egenkapital ultimo	-72.638	0	-576.380	0	-649.018

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 t.kr.
Ansvarlig lånekapital, AIIC ApS	352.906	336
Ansvarlig lånekapital, Telelytix ApS	158.231	150
Ansvarlig lånekapital, Think Smart	149.250	105
Anden gæld	0	71
Offentlig gæld, skyldig merværdiafgift	4.891	0
	665.278	662

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet.